
                                     ZARZĄDZENIE  NR  40/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  26  marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      405 943 912,46

         zastępuje się kwotą 406 047 920,46

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  295 367 614,70

         zastępuje się kwotą 295 471 622,70

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        274 031 373,40

         zastępuje się kwotą 274 135 381,40
w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 21 056 393,00
     zastępuje się kwotą 21 160 401,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

751 75107 2010 101 210,00 101 210,00

852 85295 2010 2 798,00 2 798,00

RAZEM 0,00 0,00 104 008,00 104 008,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 404 740 357,74
zastępuje się kwotą 404 844 365,74
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      286 655 125,48
zastępuje się kwotą 286 759 133,48
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      252 117 714,29
zastępuje się kwotą 252 221 722,29
w tym:
 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 056 393,00
  zastępuje się kwotą 21 160 401,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 4300 10 000,00

750 75023 19 260,00 0,00 19 260,00 0,00

4010 18 910,00

4040 14 428,00

4440 350,00

4480 2 832,00

4520 2 000,00

Strona 2



751 75107 101 210,00 101 210,00

3030 5 500,00 5 500,00

4110 4 300,00 4 300,00

4120 550,00 550,00

4170 44 550,00 44 550,00

4210 29 890,00 29 890,00

4300 14 500,00 14 500,00

4360 400,00 400,00

4410 1 520,00 1 520,00

758 75818 4810 34 000,00

801 24 212,00 0,00 48 212,00 0,00

80104 19 000,00 43 000,00

4040 7 000,00
4220 4 000,00

4260 8 000,00

4270 35 000,00

4300 8 000,00

80110 5 212,00 5 212,00

4040 5 212,00

4270 5 212,00

852 85295 0,00 0,00 2 798,00 2 798,00

4010 2 129,72 2 129,72

4110 366,10 366,10

4120 52,18 52,18

4440 250,00 250,00

900 90015 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4300 1 000,00

4390 1 000,00

926 92604 123 800,00 0,00 123 800,00 0,00

4040 7 090,00

4210 50 000,00

4270 26 710,00

4300 123 800,00

4530 40 000,00

RAZEM 202 272,00 0,00 306 280,00 104 008,00

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 50 184,00 0,00 68 184,00 0,00

4270 50 184,00

4300 50 184,00 18 000,00

754 75411 7 076,00 7 076,00 7 076,00 7 076,00

4020 3 042,00 3 042,00

4050 3 405,00 3 405,00

4060 3 405,00 3 405,00

4110 554,00 554,00

4120 75,00 75,00

4300 3 671,00 3 671,00

758 75818 4810 18 000,00

801 80130 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4040 3 000,00

4410 3 000,00

RAZEM 78 260,00 7 076,00 78 260,00 7 076,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


